
AECOM 種子實習計畫
招生專頁

Live your dreams ▪ Achieve your goals
構築夢想  ￭  潛能無限
提供全球視野
AECOM 是全球基礎設施領域的領導者，致力於構築更美好的世界。作為一家以卓越信譽著稱的專業服務企業，我們憑藉 
深厚的技術專長，協助客戶應對水務、環境、能源、交通運輸及建築等領域的複雜挑戰。我們與公家機關及民營企業緊密合作，
為專案全生命週期 —— 從諮詢、規劃、設計、工程到專案與施工管理 —— 提供創新、永續且富有韌性的解決方案。 
AECOM 名列《財富》500 強企業，2024 財年的營收達到 161 億美元。歡迎加入我們，瞭解 AECOM 如何成功搭建從 
夢想到現實的橋樑。

激發無限潛能
想更好地準備未來的職業生涯，提升自身的專業能力與職場素養嗎？ 2025 暑期實習營已火熱展開！實習期間將由經驗豐富的
工程師或設計師帶領實習生參與實際專案學習，並於活動尾聲辦理工作營成果驗收。歡迎全臺公私立大專院校建築、景觀、 
土木、營建、交通、航空、航管、航太、水利、地質、化工、資工及環境工程等相關科系的大學三年級 ( 含 ) 以上在學生、 
研究生與應屆畢業生踴躍報名參加。

報名須知

一、受理實習業務線：

( 一 ) 建築與人居環境  ׀  Buildings + Places (B+P)
 整合建築、景觀與城市規劃等多元專業，結合減碳及 
	 參數化能力，啟發跨領域設計思考及共創能力

( 二 ) 環境影響評估與環境監測  ׀  EIA & Monitoring (EM)
 環境永續專案、環境影響評估及環境監測

( 三 ) 土壤與地下水整治  ׀  Remediation Engineering (RE)
 土壤及地下水污染調查與整治、環境與社會責任評估、		
	 環安衞稽核、ESG	與永續發展諮詢、褐地整理與再開發

( 四 ) 交通運輸  ׀  Transportation (TRA)
 智慧基建、智慧城市治理、數位化資訊管理整合、 
	 新能源虛擬電廠、機場與軌道等基礎建設工程之 
	 綜合規劃及專案管理

( 五 ) 水務  ׀  Water (WAT)
 涵蓋河川復育、淨 /污水處理、海水淡化及水利與 
	 海洋工程等領域，為水資源基礎設施的建設提供 
	 完整服務

二、招收人數：

業務線 臺北 高雄 總名額

B+P 3 - 3

EM 2 1 3

RE 2 1 3

TRA 3 - 3

WAT 1 2 3

三、實習期間：

2025 年 7 月 7 日至 8 月 15 日，週一至週五， 
每日 09:00-18:00，共 240 小時

四、實習地點：

僅限臺灣單一辦公室。實習期間提供學生團險福利， 
惟交通食宿則請自理

( 一 ) B+P / TRA
	 臺北辦公室 ( 臺北市信義區信義路五段 8 號 16 樓 )
( 二 ) RE / EM / WAT
	 擇一於臺北辦公室或高雄辦公室 
 ( 高雄市前鎮區成功二路 25 號 6 樓之 1)

五、申請方法：

請於 5 月 23 日星期五前，檢附個人履歷、自傳及實習計畫
(B+P 組需另檢附作品集 )，如學校系所有實習規定或合約， 
請報名時一併檢附，依報名組別發送至指定聯絡人信箱 ( 信件
主旨註明【2025 AECOM 暑期實習】)

六、錄取結果：

審核過程採書面方式進行，視需要通知面談；結果將由本公
司統一於 6 月 17 日星期二前通知

七、聯繫窗口：

名額有限，敬請把握；如有詢問需求，依報名組別逕洽聯絡人

業務線 辦公室 姓名 電子郵件

B+P 臺北

Peter Chou peter.chou@aecom.com

Ann Chou ann.chou@aecom.com

EM
臺北 Lucy Lee lucy.lee1@aecom.com

高雄 Ruby Huang ruby.huang@aecom.com

RE
臺北 Zola Tsai zola.tsai@aecom.com

高雄 Tracy Peng tracy.peng@aecom.com

TRA 臺北

Anne Lee anne.lee@aecom.com

Betty Chien betty.chien@aecom.com

WAT
臺北

Frances 
Huang frances.huang@aecom.com

高雄 Jewel Chen jewel.chen@aecom.com


